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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : UNV113 Kelas : KH006 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

20-9-24
07:50-
09:30

Apa dan Mengapa Pendidikan
Kewarganegaraan diperlukan

Jumat
20-9-24

07:50-
09:30 RPS Asistendi proyek KWN RPS Asistendi proyek KWN 57  

2
Jumat

27-9-24
07:50-
09:30

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan
Sosiologis Pendidikan
Kewarganegaraan

Jumat
27-9-24

07:50-
09:30

Penjelsan Hakikat, Urgensi, Historis,
Politis dan Sosiologis Pendidikan
Kewarganegaraan

mengerjakan kuis dan diskusi online
Asistensi judul kegiatan 60  

3
Jumat

4-10-24
07:50-
09:30

Perkembangan dan Kompetensi
Pendidikan Kewarganegaraan

Jumat
4-10-24

07:50-
09:30

Penjelasan perkembangan dan
kompetensi kewarganegaraan Menyusun
kerangka proposal

Penjelasan perkembangan dan
kompetensi kewarganegaraan Menyusun
kerangka proposal

60  

4
Jumat

11-10-24
07:50-
09:30 Identitas Nasional

Jumat
11-10-24

07:50-
09:30 Penjelasan materi Menyusun proposal 60  

5
Jumat
18-10-

24

07:50-
09:30 Integrasi Nasional

Jumat
18-10-

24

07:50-
09:30 Presentasi kelompok Pesertasi kelompok 60  

6
Jumat
25-10-

24

07:50-
09:30 Wawasan Nusantara

Jumat
25-10-

24

07:50-
09:30 Penjelasan wawasan nusantara diskusi kelas 52  

7
Jumat

1-11-24
07:50-
09:30

Wilayah Geografi-Teritorial,
Geopolitik dan Geostrategi NKRI

Jumat
1-11-24

07:50-
09:30 Evaluasi materi Evaluasi materi 50  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : UNV113 Kelas : KH006 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

22-11-24
07:50-
09:30 Ketahanan Nasional

Jumat
22-11-24

07:50-
09:30 Menyusun draft laporan Menyusun latar belakang

laporan proyek 60  

9
Jumat

29-11-24
07:50-
09:30

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam
Perspektif Historis, Yuridis dan Politis

Jumat
29-11-24

07:50-
09:30

Asistensi laporan, video
dan poster

Asistensi laporan, video dan
poster 55  

10
Jumat

6-12-24
07:50-
09:30 Norma dan Konstitusi

Jumat
6-12-24

07:50-
09:30

Asistensi poster dan
laporan Asistensi poster dan laporan 57  

11
Jumat
13-12-

24

07:50-
09:30 Harmoni Hak dan Kewajiban

Jumat
13-12-

24

07:50-
09:30

Asistensi poster dan
laporan Asistensi poster dan laporan 54  

12
Jumat
20-12-

24

07:50-
09:30 Demokrasi di Indonesia

Jumat
20-12-

24

07:50-
09:30

Asistensi video, poster
dan laporan

Asistensi video, poster dan
laporan 58  

13
Jumat

10-1-25
07:50-
09:30 Penegakkan Hukum di Indonesia

Jumat
10-1-25

07:50-
09:30 finalisasi proyek finalisasi proyek 58  

14
Jumat

17-1-25
07:50-
09:30 Otonomi Daerah

Jumat
17-1-25

07:50-
09:30 presentasi laporan proyek presentasi 58  
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV113 (KH006)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:50 - 09:30 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. ZAHRA SALSABILA 20240301010 H H H H H H H H H H H H H H
2. THALITHA ANINDYA SALSABILA 20240301015 H H H H H H H H H H H H H H
3. DELLA AFRIANITA PUTRI 20240301023 H H H H H H H H H H H H H H
4. HAYDEN AL BUCHORI 20240301121 H H H H H H H H H H H H H H
5. NAILUSSAVIRA RAHMAN 20240301122 H H H H H H H H H H H H H H
6. KRISTIAN ADRIANO OEMATAN 20240301129 H H H H H H H H H H H H H H
7. NABILLA ANASTASIA PRAMUDYA P 20240301130 H H H H H A H H H H H H H H
8. AZIZAH NUR NAIMAH 20240301131 H H H H H H H H H H H H H H
9. DWI RAMADHAN AGSHA 20240301144 H H H H H H H H H H H H H H
10. ABELYO PANGESTU PUTRA PERDANA 20240301149 H H H H H H H H H H H H H H
11. NASWA GHINA ROSYIDA 20240301154 H H H H H H A H A H H H H H
12. MAULANA YUSUF RIFAI 20240301162 H H H H H H H H H H H H H H
13. DINA KHOIRUNISA 20240301165 H H H H H H H H H H H H H H
14. DWI FEBRIANAZWA FATIMAH 20240301169 H H H H H H H H H H H H H H
15. NADIA FEBRIYANTI 20240301172 H H H H H H H H H H H H H H
16. SANDRINO PRASOJO 20240301176 H H H H H H H H H H H H H H
17. DANARA SYAUFANDARU 20240301179 H H H H H H H H H H H H H H
18. YUDHA HAKIM BAEHAQI 20240301189 H H H H H H H H H H H H H H
19. MARCO EKA SYAHPUTRA HERINTO 20240301193 H H H H H H H H H H A H H H
20. CHERILY LOVENKA IVANDRA 20240302020 H H H H H H H H H H H H H H
21. INDAH SARI 20240302023 H H H H H H H H H H H H H H
22. ZAHRA ALIFANNISA 20240302029 H H H H H A A H A H H H H H
23. ZALFA KAMILIYA AZIZAH 20240302044 H H H H H A A H A H H H H H
24. NURUL SALMA 20240302046 H H H H H H H H H H H H H H
25. KAYLA MERVIANA 20240302051 H H H H H H H H H H H H H H
26. DENNA AZZAHRA MALIKA 20240302055 H H H H H A H H H H A H H H
27. SALWA KHOIRUNISA 20240302059 H H H H H H H H H H H H H H
28. WINDI OKTI AHYA SAFITRI 20240302062 H H H H H H H H H H H H H H
29. FIDELA HANUN ZAHIRA 20240302066 H H H H H H H H H H H H H H
30. AISYAH FIDELA 20240302085 H H H H H H H H H H H H H H
31. AZKA ISNI ZAHIRA 20240302101 H H H H H H H H H H H H H H
32. BANGIR LAILA IRAMADHAN 20240302102 H H H H H H H H H H H H H H
33. AMELIA PUTRI ARYA 20240302116 H H H H H H H H H H H H H H
34. TALITHA RANIA PRAYITNO 20240302204 H H H H H H H H H H H H H H
35. MALIKA AURA PUTRI 20240302206 H H H H H H H H H H H H H H
36. SITI AISYAH 20240302208 H H H H H H H H H H H H H H
37. CALLISTA PASYA HERSHENDA 20240302216 H H H H H H H H H H H H H H
38. SITI OKTAVIANI PURWANTI 20240302221 H H H H H H H H H H H H H H
39. RICHA GABY FIRLIANY 20240302223 H H H H H H H H H H H H H H
40. MAY DELINASYAH 20240302224 H H H H H H H H H H H H H H
41. LISA INDAH PRATIWI 20240303040 H H H H H H H H H H H H H H
42. ANNISA KEISHA SYABINA 20240303097 H H H H H H H H H H H H H H
43. ZHAFIRA MUSVIT ATALLAH 20240304001 H H H H H H H H H H H H H H
44. RONY DWI PERMANA PUTRA 20240304012 H H H H H H H H H H I H H H
45. TEGUH ABBUD DAFFA 20240304018 H H H H H H A H H H H H H H
46. SAHLAA INAYAH 20240311039 A H H H H A A H A H H H H H
47. SHABILLA NALLA FADIYAH 20240311058 H H H H H H H H H H H H H H
48. LEANNA ALEYYA NAURA AMELINDA PUTRI MAILYANTO 20240311072 A H H H H A A H H H H H H H
49. ALLEA DE CHAELYN TOMO LAWA 20240311095 H H H H H H H H H A H H H H
50. NAJWA ANNISA ZAHRA 20240311098 A H H H H A A H H H H H H H
51. NAZWA SALSABILLA 20240311106 H H H H H H H H H A H H H H
52. MEIANDRA PUTRI ZULERA 20240311110 H H H H H H H H H H H H H H
53. AIZA IEESHIA 20240606011 H H H H H H A H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

54. THATIA MELLANI PUTRI 20240606053 H H H H H H H H H H H H H H
55. GHIA MEUTYA NAZLY 20240606054 H H H H H H H H H A H H H H
56. PARINKA ALEXANDRIA PUTRI 20240606058 H H H H H H H H H H H H H H
57. FARAH SYIFA ANNISA RAMADHANI 20240606063 H H H H H H H H H H H H H H
58. ALMA AULIA PUTRI 20240606090 H H H H H H A H H H I H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KH006 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20240301010 Zahra Salsabila 100 92 88 88 90 87,14 91,31 4,00 A
2 20240301015 Thalitha Anindya Salsabila 100 92 80 88 90 74,29 89,23 4,00 A
3 20240301023 Della Afrianita Putri 100 92 88 88 90 80 90,6 4,00 A
4 20240301121 Hayden Al Buchori 100 92 88 88 90 74,29 90,03 4,00 A
5 20240301122 Nailussavira Rahman 100 92 80 88 90 88,57 90,66 4,00 A
6 20240301129 Kristian Adriano Oematan 100 92 80 88 90 72,86 89,09 4,00 A
7 20240301130 Nabilla Anastasia Pramudya P 92,86 92 80 88 90 8,57 81,94 4,00 A
8 20240301131 Azizah Nur Naimah 100 92 80 88 90 81,43 89,94 4,00 A
9 20240301144 Dwi Ramadhan Agsha 100 92 88 88 90 80 90,6 4,00 A

10 20240301149 Abelyo Pangestu Putra Perdana 100 92 80 75 90 55,71 86,07 4,00 A
11 20240301154 Naswa Ghina Rosyida 85,71 92 80 70 90 0 78,57 3,70 A-
12 20240301162 Maulana Yusuf Rifai 100 92 80 88 90 80 89,8 4,00 A
13 20240301165 Dina Khoirunisa 100 92 88 88 90 88,57 91,46 4,00 A
14 20240301169 Dwi Febrianazwa Fatimah 100 92 88 88 90 87,14 91,31 4,00 A
15 20240301172 Nadia Febriyanti 100 92 80 88 90 81,43 89,94 4,00 A
16 20240301176 Sandrino Prasojo 100 92 80 88 90 88,57 90,66 4,00 A
17 20240301179 Danara Syaufandaru 100 92 88 88 90 75,71 90,17 4,00 A
18 20240301189 Yudha Hakim Baehaqi 100 92 88 88 90 81,43 90,74 4,00 A
19 20240301193 Marco Eka Syahputra Herinto 92,86 92 88 88 90 44,29 86,32 4,00 A
20 20240302020 Cherily Lovenka Ivandra 100 92 88 88 90 88,57 91,46 4,00 A
21 20240302023 Indah Sari 100 92 88 88 90 74,29 90,03 4,00 A
22 20240302029 Zahra Alifannisa 78,57 80 75 70 80 0 70,36 3,00 B
23 20240302044 Zalfa Kamiliya Azizah 78,57 80 75 70 80 0 70,36 3,00 B
24 20240302046 Nurul Salma 100 92 80 88 90 81,43 89,94 4,00 A
25 20240302051 Kayla Merviana 100 92 80 88 90 85,71 90,37 4,00 A
26 20240302055 Denna Azzahra Malika 85,71 88 80 70 90 40 80,57 4,00 A
27 20240302059 Salwa Khoirunisa 100 92 80 88 90 84,29 90,23 4,00 A
28 20240302062 Windi Okti Ahya Safitri 100 92 80 88 90 91,43 90,94 4,00 A
29 20240302066 Fidela Hanun Zahira 100 92 80 88 90 91,43 90,94 4,00 A
30 20240302085 Aisyah Fidela 100 92 88 88 90 81,43 90,74 4,00 A
31 20240302101 Azka Isni Zahira 100 92 88 88 90 88,57 91,46 4,00 A
32 20240302102 Bangir Laila Iramadhan 100 92 80 88 90 91,43 90,94 4,00 A
33 20240302116 Amelia Putri Arya 100 92 80 88 90 88,57 90,66 4,00 A
34 20240302204 Talitha Rania Prayitno 100 92 80 88 90 90 90,8 4,00 A
35 20240302206 Malika Aura Putri 100 92 88 88 90 80 90,6 4,00 A
36 20240302208 Siti Aisyah 100 92 80 88 90 92,86 91,09 4,00 A
37 20240302216 Callista Pasya Hershenda 100 92 80 88 90 85,71 90,37 4,00 A
38 20240302221 Siti Oktaviani Purwanti 100 92 80 88 90 61,43 87,94 4,00 A
39 20240302223 Richa Gaby Firliany 100 92 88 88 90 57,14 88,31 4,00 A
40 20240302224 May Delinasyah 100 92 80 88 90 81,43 89,94 4,00 A
41 20240303040 Lisa Indah Pratiwi 100 92 80 88 90 68,57 88,66 4,00 A
42 20240303097 Annisa Keisha Syabina 100 92 88 75 90 84,29 89,73 4,00 A
43 20240304001 Zhafira Musvit Atallah 100 92 80 88 90 87,14 90,51 4,00 A
44 20240304012 Rony Dwi Permana Putra 100 92 88 75 90 58,57 87,16 4,00 A
45 20240304018 Teguh Abbud Daffa 92,86 92 88 88 90 42,86 86,17 4,00 A
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46 20240311039 Sahlaa Inayah 71,43 80 75 70 80 0 69,64 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KH006 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240311058 Shabilla Nalla Fadiyah 100 92 80 75 90 32,86 83,79 4,00 A
48 20240311072 Leanna Aleyya Naura Amelinda Putri Mailyanto 78,57 80 70 70 90 0 70,86 3,00 B
49 20240311095 Allea De Chaelyn Tomo Lawa 92,86 92 88 88 90 25,71 84,46 4,00 A
50 20240311098 Najwa Annisa Zahra 78,57 80 70 70 80 0 69,86 3,00 B
51 20240311106 Nazwa Salsabilla 92,86 92 80 88 90 57,14 86,8 4,00 A
52 20240311110 Meiandra Putri Zulera 100 92 88 88 90 50 87,6 4,00 A
53 20240606011 Aiza Ieeshia 92,86 92 88 88 90 58,57 87,74 4,00 A
54 20240606053 Thatia Mellani Putri 100 92 88 88 90 72,86 89,89 4,00 A
55 20240606054 Ghia Meutya Nazly 92,86 92 80 88 90 88,57 89,94 4,00 A
56 20240606058 Parinka Alexandria Putri 100 92 88 88 90 78,57 90,46 4,00 A
57 20240606063 Farah Syifa Annisa Ramadhani 100 92 88 88 90 27,14 85,31 4,00 A
58 20240606090 Alma Aulia Putri 92,86 92 88 88 90 45,71 86,46 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

2/26/25, 3:19 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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